
 

 

 

 

Uchwała Nr 133.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 16 listopada 2015 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przep rowadzenia egzaminu 
na stopie ń nauczyciela mianowanego Pani K. A. K. nauczyciela 

kontraktowego zatrudnionego w Specjalnym O środku Szkolno – 
Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Gi życku  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1445) w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.)  
Uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego Pani K. A. K. nauczyciela kontraktowego  w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Giżycku. 

§ 2 
Ustala się następujący skład komisji egzaminacyjnej: 
1. Przedstawiciel Powiatu Giżyckiego  - R. N. jako przewodniczący 
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - A.C. 
3. Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania  
1) E. W. 
2) E.K. 

4. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego im. Jana Brzechwy   
w Giżycku – Katarzyna Rzeczycka 

5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Giżycku – J. R. 
 

§ 3 
Egzamin należy przeprowadzić do dnia 31 grudnia 2015 r. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 
 

 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 


